— Tamże na Pradze przy ulicy Wołowej pod Nr 254, jest do sprzedania **Szyld do fotografii**, oraz **Okna górne nad altaną fotograficzną**, jako też i **Deski półtora-calowe, suche**, na tymże placu będące; wiadomość tamże w Szynku.

Dnia 22 Maja (3 Czerwca) 1861 r., o godzinie 5ej po południu, sprzedana zostanie w drodze działów **NIERUCHOMOŚĆ** Nr 2925 w Warszawie, w Wydziale Ilcim Trybunału Cywilnego w Warszawie. Biegli oszacowali tę Nieruchomość na Rs 20,682. Licytacja zaczyna się od połowy tego szacunku.

kuchenna, suknie, bielizna, futra damskie, pościel i inne przedmioty, sprzedane zostaną przez licytację publiczną, tu w Warszawie, w domu pod Nr 1054 lit: B, w dniu 16 (28) Maja r. b. i dni następnych, o godzinie 4ej po południu, przed podpisaniem Pisarzem Aktowym odbywać się mającą. Warszawa d. 10 (22) Maja 1861 r.—**J. Noskowski.**

Ktoby miał do przeniesienia na inny Majątek **SUMME** amortyzacyjną około **6,000** rsr.; może skutecznie to pod bardzo korzystnymi warunkami. Adres swój zostawić uprasza się, w Cukierni P. Clotin obok Poczty.

Prezesa Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej w Warszawie, odbywać się będzie we Wsi Wola Błędowa, Gminie Tynianka, przed podpisanym Podsejdkiem, publiczna Licytacja **Ruchomości** w spadku do Sukcesorów pozostałych po Janie Rzeszotarskim należących, jako to: Koni engowych, fornalskich, Stadniny, Wołów, Krów, Jałowizny, Owiec, Zboża w ziarnie, Narzędzi gospodarskich, Mebli, Garderobey i różnyeh Sprzętów domowych, a to w dniu 22 Maja (3 Czerwca) 1861 r., i dni następne, poczynając od godziny 10ej z rana, za gotowe pieniądze zaraz płacić się mające. — Brzeziny, dnia 10 (22) Maja 1861 r. — Rada Honorowy, (podpisano) **Sadowski.**

Przy ulicy Jerozolimskiej, blisko Nowego-Światu, pod Nr 1582 L, w domu bardzo porządnie utrzymywanym, do wynajęcia od Śgo Jana: 1) Siedm **Pokoi**, Przedpokój, Kuchnia, Szalka, oraz Stajnia i Wozownia. 2) Trzy Pokoje, Przedpokój i Kuchnia, za cenę zniżoną.